ZARZADZENIE Nr /509 /VIII/19
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 20 pazdziernika 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Y.odzi na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571
i 1815), art. 247 ust.l 1 art. 259 ust.]1 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2245) oraz uchwaly Nr I11/67/18 Rady
Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu Miasta L.odzi
na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2019 r. poz. 609)

zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkow w kwocie 165.360 zt z rezerw celowych
budzetu miasta Lodzi na 2019 rok zgodnie z zalacznikiem do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
z przepisami.

\ PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik

do Zarzadzenia Nr {509ViI/19
Prezydenta Miasta todzi

z dnia 30 pazdziernika 2019 r.

WYDATKI OGOLEM Bl.!DzETU MIASTA LODZI NA 2019 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

600

60016

000362-
748

700

70005

000385-
001

710

71002

000246-
001

Wyszczegélnienie

Transport i
tacznosé

Drogi publiczne
gminne

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Remont chodnika na
ul. Ks. Brzéski na
wysokosci nr 36 przed
Miejska Przychodnig
Stuzby Zdrowia

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka
gruntami i
nieruchomosciami

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Funkcjonowanie
Jednostki

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Dziatalno$¢
ustugowa
Jednostki
organizacji i
nadzoru
inwestycyjnego

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadar
Funkcjonowanie
Jjednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

Zmiana planu
na 2019 rok

25 000,00

25000,00
25 000,00

25000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

57 000,00

57 000,00

57 000,00

57 000,00

57 000,00

57 000,00
57 000,00

57 000,00

57 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00
4 000,00

4 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

57 000,00

57 000,00

57 000,00

57 000,00

57 000,00

57 000,00
57 000,00

57 000,00

57 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00
4 000,00

4 000,00

zlecone

GMINA

za

po

peroémmh wiasne
Mj_,u.




758
75818

000262-
002

000265-
005

000265-
019

000265-
020

000268-
006

000362-
316

801

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Roézne rozliczenia

Rezerwy ogodine i
celowe

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Rezerwa celowa na
wydatki w zakresie
polityki spotecznej i
rodziny

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Rezerwa celowa na
obowigzkowe ptatnosci
w tym wynikajace z
wyplat odszkodowan,
kosztéw sgdowych i
wyrokéw lub ugéd oraz
zwrotéw Srodkéw i
korekt finansowych
zwigzanych z
dofinansowaniem
zewnetrznym

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Rezerwa na
uzupelnienie $rodkéw
na zakup energii

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Rezerwa celowa na
zadania biezgce
dofinansowane lub
planowane do
realizacji ze $rodkéw
zewnetrznych

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Rezerwa celowa na
zadania zwigzane z
systemem oS$wiaty, w
tym edukacji

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Rezerwa celowa na
zadania wskazane
przez jednostki
pomaocnicze Miasta

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Oswiata i

4 000,00

-165 360,00
-165 360,00
-165 360,00

-165 360,00

-165 360,00

-14 000,00

-14 000,00

-14 000,00

-14 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-57 000,00

-57 000,00

-57 000,00

-57 000,00

-39 660,00

-39 660,00

-39 660,00

-39 660,00

-25 700,00

-25 700,00

-25 700,00

-25 700,00

-25 000,00

-25 000,00

-25 000,00

-25 000,00

25 700,00

4 000,00

151 360,00
-151 360,00
-151 360,00

-151 360,00

-151 360,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00
-4 000,00

-57 000,00

-57 000,00

-57 000,00

-57 000,00

-39 660,00

-39 660,00

-39 660,00

-39 660,00

-25 700,00

-25 700,00

-25 700,00

-25 700,00

-25 000,00

-25 000,00

-25 000,00

-25 000,00

25 700,00

-14 000,00

-14 000,00

-14 000,00

-14 000,00

-14 000,00

-14 000,00

-14 000,00

-14 000,00



80101

000238-
001

80104

000228-
0o1

852
85202

000196-
001

921

92106

000307-
014

92109

000307-
005

wychowanie
Szkoty podstawowe
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Funkcjonowanie
Jjednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Przedszkola
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadarn
Funkcjonowanie
Jjednostki

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadarn

Pomoc spoteczna

Domy pomocy
spotecznej

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Funkcjonowanie
Jednostki

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadarn

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Teatry

biezace

- dotacje na zadania
biezace

Teatry
(dofinansowanie

inicjatyw kulturalno-
artystycznych)

biezace

- dotacje na zadania
biezace

Domy i o$rodki
kultury, $wietlice i
kluby

biezace

- dotacje na zadania
biezgce

Domy kultury
(dofinansowanie

inicjatyw kulturalno-
artystycznych)

biezace

5 000,00

5 000,00

5000,00
5 000,00

5000,00
5 000,00

5 000,00

5 000,00

20 700,00

20 700,00

20 700,00
20 700,00

20 700,00
20 700,00

20 700,00

20 700,00

14 000,00
14 000,00
14 000,00

14 000,00
14 000,00

14 000,00
14 000,00

14 000,00

14 000,00

39 660,00

21 000,00

21 000,00

21000,00

21000,00

21 000,00

21 000,00
18 660,00

18 660,00

18 660,00

18 660,00

18 660,00

5 000,00
5000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00
5000,00

5000,00

5000,00

20 700,00

20 700,00

20 700,00

20 700,00

20 700,00
20 700,00

20 700,00

20 700,00

18 660,00

18 660,00

18 660,00

18 660,00

18 660,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00




- dotacie na zadania 1866000  18660,00 y : . - . = -
biezgce




